证券代码：600228                       证券简称：ST 昌九                   公告编号：2020-087

江西昌九生物化工股份有限公司

关于下属公司股权结构调整的公告（二）

近日，江西昌九生物化工股份有限公司（以下简称“公司”）收到南昌市青山湖

区市场监督管理局《公司变更通知书》，公司所持有的江西昌九青苑热电有限责任公

公司（以下简称“昌九青苑”）100%的股权已经划转调整至下属企业杭州昌义商业

咨询有限公司（以下简称“昌义商业”）持有，并完成工商变更登记。具体情况如下：

一、下属公司股权调整基本情况

为优化公司股权结构，公司将昌九青苑 100%的股权划转调整至公司下属企业昌

义商业，股权调整系公司及下属公司内部股权结构调整，该事项不构成关联交易，

不构成重大资产重组。

1. 昌九青苑股权结构调整前，公司股权投资结构图：

2. 昌九青苑股权结构调整后，公司股权投资结构图：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、股权调整对公司的影响

1. 对公司股权结构及合并报表范围的影响

公司的内部股权结构将发生变化，公司不再直接持有昌九青苑股权，昌九青

苑将成为昌义商业的下属公司。本次内部股权调整不会导致公司合并报表范围发

生实质变化。

2. 对公司经营及利益的影响

本次股权调整系公司及下属公司内部股权结构调整，不影响公司损益，不影

响公司正常经营，不会损害公司及中小投资者的权益。

3. 对公司重大资产重组事项的影响

本次股权调整事项不改变重大资产重组事项置出资产的范围，不属于重大资

产重组交易方案或交易标的发生重大调整的情形。

三、备查文件

1.杭州昌义商业咨询有限公司有关报告文件及工商变更登记文件。

公司所有信息均以公司指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西昌九生物化工股份有限公司董事会

                                                                              二〇二〇年十月二十七日